[image: image2.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23.08.2018
	                                                                   №
	128

	с. Екатеринославка

Об открытии регулярных

школьных маршрутов

     В целях обеспечения безопасной перевозки школьников автобусами на территории района, в соответствии с «Правилами организованной перевозки группы детей автобусами», утвержденными постановлением Правительства РФ от 17 декабря 2013 г. № 1177:
1. Открыть регулярные школьные маршруты на 2018-2019 учебный год (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по ЖКХ, строительству и транспорту В.Ф.Сафронова.
[image: image1.png]

Глава Октябрьского района                                                              С.Л.Дементьев

Приложение к распоряжению                                                                                                                                                                              главы Октябрьского района                                                                                                                                                                                       от__23.08.2018_№ _128_
СВЕДЕНИЯ

о подвозе учащихся в школы Октябрьского района

	№

п\п
	Маршрут
	Школа
	Маршрут

в км
	Количество учащихся

	1.
	Нагорный - Восточный
	МОУ СОШ п. Восточный
	24
	2

	2.
	Прибрежный - Восточный

	9
	3

	3.
	Южный – Восточный

	22
	10

	4.
	Панино - Восточный

	11
	10

	5.
	Сергее-Федоровка – Новомихайловка
	МБОУ СОШ с. Новомихайловка
	5
	14

	6.
	ст. Троебратка – Н-Михайловка

	3
	2

	7.
	Ясная Поляна - Короли
	МОУ СОШ с. Короли
	18
	1

	8.
	Смелое – Короли

	13
	19

	9.
	Георгиевка - Короли

	4
	3

	10.
	Увальный - Трудовой
	МОБУ СОШ п. Трудовой
	14
	5

	11.
	Заозерный - Трудовой

	4
	6

	12.
	Кутилово - Максимовка
	МОУ СОШ с. Максимовка
	3
	7

	13.
	Борисоглебка - Максимовка

	20
	12

	14.
	Ильиновка - Максимовка

	28
	5

	15.
	Преображеновка - Песчаноозерка
	МОУ СОШ с. Песчаноозерка
	11
	12

	16.
	Черемушки - Мухинский
	МОУ СОШ п. Мухинский
	11
	16

	17.
	Покровка – Николо-Александровка
	МБОУ СОШ с. Николо-Александровка
	12
	20

	18.
	Марьяновка - Романовка
	МБОУ СОШ с. Романовка
	15
	18

	19.
	с. Екатеринославка
	МОУ СОШ № 1 с. Екатеринославка
	5
	198

	20.
	с. Екатеринославка
	МОУ СОШ № 2 с. Екатеринославка
	5
	109

	21.
	с. Варваровка
	МОУ СОШ с. Варваровка
	3
	29

	Населенных пунктов – 21
	Школ – 12

	513

	22.
	МОУ СОШ с. Варваровка
	с. Екатеринославка
	51

	23.
	МОУ СОШ с. Песчаноозерка
	с. Екатеринославка
	41

	24.
	МОУ СОШ п. Мухинский
	с. Екатеринославка
	38

	25.
	МБОУ СОШ с. Николо- Александровка
	с. Екатеринославка
	65

	26.
	МОУ СОШ с. Максимовка
	с. Екатеринославка
	39

	27.
	МОБУ СОШ п. Трудовой
	с. Екатеринославка
	60

	28.
	МБОУ СОШ с. Новомихайловка
	с. Екатеринославка
	24

	29.
	МБОУ СОШ с. Романовка
	с. Екатеринославка
	20

	30.
	МОУ СОШ с. Короли
	с. Екатеринославка
	13

	31.
	МОУ СОШ п.Восточный
	с. Екатеринославка
	2

	Всего маршрутов перевозки школьников - 31